

## TEATTERI RETIKAN TURVALLISUUSOHJEET

Koronapandemiatilanteen vuoksi olemme laatineet yleisölle turvallisuusohjeistuksen. Tutustu siihen ennen teatteriin tuloa.

### TERVEENÄ TEATTERIIN

**Tulethan teatteriin vain terveenä. Myös me tekijät pysymme kotona lievissäkin sairaustapauksissa.**

### TURVAVÄLIT

Muistathan 1-2 m:n turvavälit. Älä halaa tai kättele. Pidetään turvavälit myös jonottaessa ja poistuttaessa. Liikkuminen on hitaampaa kuin normaalina aikana, joten siirtymisiin kannattaa varata aikaa.

### TURVALLISESTI JA HYVISSÄ AJOIN KATSOMOON

Olemme rajanneet syksyn esitysten katsojamäärät niin, että THL:n suosittelemat turvavälit säilyvät katsomossa. Henkilökuntamme ohjaa yleisön istumapaikoille saapumisjärjestyksessä yläpenkeistä aloittaen. Paikat täytetään oikealta vasemmalle. Näin vältetään turhilta ohittamisilta. Samaan seurueeseen kuuluvat, muutoinkin lähikontaktissa olevat henkilöt, voidaan sijoittaa vierekkäisille penkeille. Olisi suotavaa, että koko seurue saapuu samalla kertaa. Avaamme katsomon ovet noin 30 minuuttia ennen esitystä ruuhkan välttämiseksi. Katsomon purku tapahtuu alapenkeistä aloittaen. Avaamme myös katsomon ulko-oven.

### EI VALVOTTUA NARIKKA

Jonojen välttämiseksi voit ottaa päällysvaatteesi mukaan teatterisaliin tai jättää takkisi esimerkiksi autoon.

### HUOLEHDITAAN HYGIENIASTA

Olemme tehostaneet siivousta ja pintojen desinfiointia. Yleisön käyttöön on varattu käsidesiä. Voit pestä kätesi WC-tiloissa. Yski ja aivasta nenäliinaan tai kainaloon ja pese kädet usein.

### OMAT KASVOMASKIT

Noudatamme viranomaissuosituksia kasvomaskien käytöstä ja suosittelemme kasvomaskin käyttöä. Kaikilla aulapalvelun työntekijöillämme on visiiri tai kasvomaski.

### LÄMPIMÄSTI TERVETULOA

Olemme iloisia että tulet! Tehdään teatteri-illasta onnistunut ja turvallinen elämys meille kaikille.

**MIKÄLI KORONATILANNE PAHENEER, KESKEYTÄMME KAUDEN JA JATKAMME TAAS KUN SE ON MAHDOLLISTA. SEURAA TILANNETTA NETTISIVUILTAMME [www.teatteriretikka.net](http://www.teatteriretikka.net)**